
Otwarty konkurs ofert MON - Miejsce kaźni polskich patriotów -

Strzelecka 8 

2016-09-27

Minister Obrony Narodowej ogłosił Otwarty Konkurs Ofert nr ew. 21/2016/OWzS na realizację zadań

publicznych w formie powierzenia w zakresie: Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – Miejsce

kaźni polskich patriotów – Strzelecka 8.

Zadanie ma na celu ukazanie miejsca kaźni żołnierzy podziemia antykomunistycznego,

znajdującego się na ul. Strzeleckiej 8 w Warszawie poprzez opracowanie i wydanie publikacji

wraz z komentarzem historyczno-naukowym.

Zadanie polega m.in. na opracowaniu i wydaniu publikacji

a. o charakterze historycznym zawierającej m. in.:

informacje dotyczące dawnej katowni NKWD i UB, w której więzieni byli i zabijani

żołnierze powojennego podziemia niepodległościowego;

materiały archiwalne dokumentujące zbrodnie aparatu bezpieczeństwa m. in. zdjęcia,

kopie dokumentów, jak również aktualną ikonografię miejsca;

przypisy naukowe, indeksy, bibliografię,

b. specyfikacja publikacji: format B6, oprawa szyta, okładka twarda z obwolutą, nakład:

1500 egz.

Oferty mogą składać organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność statutową w danej

dziedzinie. Ponadto, podmiot ubiegający się o realizację ww. zadania musi:

a. posiadać doświadczenie w realizacji przedsięwzięć podobnego rodzaju;

b. prowadzić działalność statutową we wskazanym zakresie;

c. posiadać prawa autorskie do materiałów i zdjęć zamieszczanych w publikacji.

Istnieje możliwość składania ofert wspólnych (co najmniej 2 organizacje uprawnione).

W ramach jednego Konkursu uprawniony podmiot może złożyć do 10 ofert.

Na realizację zadania przewidziano kwotę w wysokości do 70 000 PLN.

Termin realizacji zadania: 31 października – 27 grudnia 2016 r. Termin składania ofert upływa 

10 października 2016 r. Oferty zostaną wybrane do dnia 31 października 2016 r.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: 

http://bip.mon.gov.pl/ogloszenia/tresci/inne/otwarte-konkursy-ofert/aktualne-ogloszenia-102547

9/otwarty-konkurs-ofert-nr-ew-212016owzs-10325698k/
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